idem vicecomitatus in feudum tenebatur à comite

Toloſano ; nos pro bono pacis ,utdictum eſt ,præ TOtum fit , & c. quod ego Rogerius Bernardi An.1 2 24.

dictum vicecomitatum in feudum à vobisrecognof IVcomes Fuxi, cultos Trencavelli vicecomitis , Ch . de Foix

cimus , ſcilicet quidquid prædictus vicecomes habe- & terræ ſuæ , per me & per ipſum , & per omnes

bat in civitate Agathenli , & in caſtro de Marlilia - luccellores meos & ſuos, bono animo, & c. mitto

no , caſtrum de Lupiano , caſtrum deMontaniaco , in pignus tibi Raymundo de Lorda & fratri tuo

& c. & generaliter omnia quæ prædictus vicecomes Petro Atroni, & tibiRubeo de Palairaco , & omnibus

habebat vel habere debebat, live in mari, live in veſtris hæredibus pro xi 1. M . ſolid . Melgor, totum

ſtagno, live in flumine , five in terra in tota diæceſi caſtrum deBalager , & totum Balagaires , cum om

Agathenſi ; & promittimus quod vos, bona fide, ac nibus luis fortiis & tenentiis, & Montem -jardinum

ordincnoſtro ſalvo , pro dicto feudo, & hæredes ve- cum omnibus ſuis fortiis & pertinentiis , & quic

ſtros comites Toloſanos juvabimuscontra quemlibet quid prædictis locis pertinet , videlicet homines ac

hominem prærer D .papam , & ecclefiain Narbonen - . mulieres , & c. Quidquid verò in prædictis locis

ſem .Hancrecognitionem faciet epiſcopus Agathen- Trencavellus vicecomes habet vel habere deber,

fis comiti Tolofano , quotieſcumque electus fuerit & ſicutmelius Bertrandus Saxiaci , & llarnus Ber

& ſubſtitutus de novo ,cum fuerit ab ipfo comite nardi pro pignore habuerunt & tenuerunt, & c.

requiſitus. Promittimus etiam vobis, quod li quan - pro ſupradictisXI 1. M . Colid . Melgor. quos pro me

documque contigerit colligi compenliim pacis in perſolvitis Ilarno Bernardo , à quo omnia prædicta

diæceſi Agathenti,medietatem illius compenſi da- luo & redimo , & c. Facta carta iſta menſe Octobris,

bimus vobis, & nobis retinebimus aliam medieta - feria vil. regnante Lodovico rege Franciæ , anno

tem . Etnos Raymundus D . G .comes Tolofæ , dux ab !. C , MCCXXIV.

Narbonæ ,marchio Provinciæ , ſupradictum vice Anno MCCXXiv. I. D . cunctis hæc audientibus

comitatum , totum & integrum , cum omnibus ſitmanifeſtuin , quod ego Rogerius BernardiDei

pertinentiis ſuis & juribus, & c . & omnibus quæ · gratia comes Fuxcnfis ,habens & gerens curam &

ad juriſdictionem & ad inerum & mixtum impe- plenariam adminiſtrationem totius vicecomitatus

rium pertinere nofcuntur ; & expreflè quidquid Biterrenſis , Carcaſſonæ , & Redenſis & Albienſis